
 

 

 

この度、本校は正面玄関へのアクセスを図のとおり変更い

たします。 

皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。     

① 現在の入口（大手橋）は１０月２０日（月）朝に封鎖し

ます。（入れなくなります） 

② 本校に御用の方は迂回路を経由し、事務室までおこしく 

ださい。 

※ 正面玄関・事務室等の位置に変更はありません 

※ 車両迂回路は近隣住民の生活道路になっております 

ので、通行にはじゅうぶん注意してください。 

 

鳥取西高等学校    
  



 

←事務室 

大手橋 

通行止 

駐車場 

駐車場 

小型車両 

通行可能 車 

両 

迂 

回 

路 

歩行者通路 

歩

行

者

通

路 

（お堀）） （
県
庁
）

 

（武道館）） 

（長田神社） 


